
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:37 1 594 1 0 22 25

Т2 38:38 2 570 1 1 22 26

Т3 3 575 4 1 2 23 26

4 569 8 2 2 24 26

Досу. 2 7 593 3 2 24 27

Реал. 1 8 581 3 3 25 27

9 571 4 3 26 27

10 574 5 3 26 28

11 586 6 23 23:36 5 4 26 29

13 597 5 6 4 27 29

14 576 41:31 7 4 27 30

16 705 8 4

17 580 6 55:59 8 5

19 592 28:27 8 6

3 8 7

9 7

А 5029 10 7

Б 11 7

Ц 530 11 8

Д 12 8

7 Мин 44 51 12 9

М Игр 17 17 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 11:27 6 273 7 13 12

Т2 45:51 12 263 14 12

Т3 57:31 17 272 4 14 13

21 271 8 16 27:10 15 13

Досу. 3 22 493 15 14

Реал. 0 24 501 3 16 14

26 261 16 15

27 494 17 15

31 256 4 19 17 16

33 500 18 16

34 492 18 17

38 496 18 18

78 252 4 21:22 18 19

19 19

19 20

19 21

А 427 20 21

Б 5126 51 20 22

Ц 21 22

Д 21 23

7 Мин 5 42 48 22 23

М Игр 17 31 17 22 24

19.11.2023 Сала: СРЦ "Билјанини извори"11:30

6,8,18,23,25,33,34,38

Давид Младеновски

Виктор Димовски

Судија Б

Ресен 

Ресен 

Љубомир ЌулумовскиДежурен лекар

Записничар

30

Голови

Андреј Ниновски

29,41,44,60

Забелешка

Матеј Јачев

Движење Рез.

Христијан Кочоски

Димитар Силјаноски

Струга

Охрид

Охрид

Охрид

Николче Даскаловски

Контролор

Дарко Малукоски

Скопје

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н

и
к 

 А
:

7,8,9,12,22,28,34,44

Бојан Ѓоршески

Александар Николоски

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : младинци

сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

3000

РК Пролет 62'

Место:

100

Натпревар

ГРК Охрид

Полувреме

15 13

Краен Резултат

27

Охрид

Охрид

Гледачи

Капацитет на сала

30

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стефан Милески

Христијан Петрески

Дамјан Недески

Никола Стефаноски

Мерач на време

Ружица Ангелеска

Наташа Танческа

Џиков Симон

4,23,35,53

7 M

Митко Мурџоски

4,11,24,32,44,56

7 M Андреј Стојановски

Дамјан Димитриевски

Петар Тотиќ

Никола Јагуриновски

Георгиј Спасовски

1,12,36,47

Иво Спировски

Стефан Велков

Илија Темелковски

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Томислав Димловски

Алек Алексовски

Петар Стојановски
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Забелешка

Никола Ристески

1,47,54Наум Речкоски

Б
ЕЗ

 З
А

Б
ЕЛ

ЕШ
К

И

Матеј Петрески

Матеј Кретсески

Климент Николоски

Наум Бабачев

20,21,30,40,55,59

13,26,51,54

24,31,36,43,53,57,58

Славчо Каланоски

Судија А

зелена

27

2,22,50

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


